

Årsredovisning för  
**Hans Ankarblom Tandvård Aktiebolag**

556130-6621

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hans Ankarblom  
Styrelseledamot

2025-10-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hans Ankarblom Tandvård Aktiebolag, 556130-6621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun bedriver tandläkarpraktik i hyrda lokaler i Mönsterås. Företaget är sedan 1 januari 2025 vilande.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt hela sin tandläkarverksamhet genom en inkrämsöverlåtelse. Köparen driver verksamheten vidare i samma lokaler.

Efter försäljningen har ingen tandvårdsverksamhet bedrivits i bolaget, därav också den minskade omsättningen.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 484     | 4 841     | 5 599     | 5 756                     |
| Resultat efter finansiella poster | 2 261     | 1 256     | 978       | 1 223                     |
| Soliditet %                       | 96        | 90        | 89        | 89                        |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 2 011 023              | 1 066 024        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 1 066 024              | -1 066 024       |
| Vinstutdelning                 |                   |                 | -900 000               |                  |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 1 798 705        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>2 177 047</b>       | <b>1 798 705</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 2 177 047        |
| Årets resultat   | 1 798 705        |
| <b>Summa</b>   | <b>3 975 752</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 3 975 752        |
| <b>Summa</b>   | <b>3 975 752</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 2 484 169                          | 4 840 593                          |
| Övriga rörelseintäkter  | 2          | 2 108 658                          | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>4 592 827</b>                   | <b>4 840 593</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Handelsvaror  |            | -676 309                           | -1 308 822                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -889 933                           | -1 145 401                         |
| Personalkostnader   | 3          | -770 139                           | -1 416 670                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                                  | -92 748                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 336 381</b>                  | <b>-3 963 641</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 256 446</b>                   | <b>876 952</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 0                                  | 374 471                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 4 314                              | 4 235                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -51                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>4 314</b>                       | <b>378 655</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 260 760</b>                   | <b>1 255 607</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 13 178                             | 2 244                              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>13 178</b>                      | <b>2 244</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>2 273 938</b>                   | <b>1 257 851</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -475 233                           | -191 827                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 798 705</b>                   | <b>1 066 024</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 42 215            | 134 736           |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 4          | 0                 | 39 900            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>42 215</b>     | <b>174 636</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 2 031 685         | 1 911 685         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 031 685</b>  | <b>1 911 685</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 073 900</b>  | <b>2 086 321</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 0                 | 77 367            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>0</b>          | <b>77 367</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 0                 | 147 769           |
| Övriga fordringar                              |            | 39 654            | 258 431           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 84 396            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>39 654</b>     | <b>490 596</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 187 759         | 927 980           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 187 759</b>  | <b>927 980</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 227 413</b>  | <b>1 495 943</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>4 301 313</b>  | <b>3 582 264</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 177 047         | 2 011 023         |
| Årets resultat                               |            | 1 798 705         | 1 066 024         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 975 752</b>  | <b>3 077 047</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>4 095 752</b>  | <b>3 197 047</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 42 215            | 55 393            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>42 215</b>     | <b>55 393</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 113 151           |
| Skatteskulder                                |            | 50 593            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 31 981            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 112 753           | 184 692           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>163 346</b>    | <b>329 824</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 301 313</b>  | <b>3 582 264</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

| <i>Intäktslag</i>           | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|-----------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Vinst avyttring inventarier | 264 044                            |                                    |
| Inkråmsöverlåtelse          | 1 844 614                          |                                    |
| <b>Summa</b>                | <b>2 108 658</b>                   | <b>0</b>                           |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 3                                  |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 860 844         | 1 899 844         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 42 215            |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -1 860 844        | -39 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>42 215</b>     | <b>1 860 844</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -1 686 208        | -1 632 460        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 1 686 208         | 39 000            |
| Årets avskrivningar                       |                   | -92 748           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-1 686 208</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>42 215</b>     | <b>174 636</b>    |

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-04-30       | 2024-04-30       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 911 685        | 1 731 685        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Tillkommande fordringar                   | 120 000          | 180 000          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 031 685</b> | <b>1 911 685</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 031 685</b> | <b>1 911 685</b> |

## Underskrifter

Mönsterås

*Hans Ankarblom*

2025-10-10

Hans Ankarblom  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

*Bruno Tagesson*

Bruno Tagesson  
Auktoriserad revisor
